ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30июля 2018 года

	№
	57/492-4

	п.г.т. Рамешки

[bookmark: _GoBack]Об  освобожденииАндреевой Г.В.от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 701  Рамешковского района  Тверской области с правом решающего голоса срока полномочий 2018-2023 г.г.
В связи с письменным заявлением Шилина Юрия Николаевича о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Ильгощинскому 7-ми мандатному избирательному округу №1, поданному в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области 27 июля 2018 года, на основании подпункта «л» пункта 1 статьи 29, пункта 2 статьи 33 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 12.06.2002 №67-ФЗ), подпункта «к» пункта 1 статьи 25, пункта 3 статьи 29 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 26, пунктом 1 статьи 27, статьёй 28, пунктом 3, подпунктом «б» пункта 6, пунктом 10 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ, пунктом 10 статьи 22, пунктами 6, 12 статьи 24,пунктом 3, подпунктом «б» пункта 6, пунктом 10  статьи 25 Избирательного кодекса территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Освободить Андрееву Галину Владимировну от обязанностей председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 701 и члена  участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 701 Рамешковского района Тверской области с правом решающего голосасрока полномочий 2018-2023 годов.
1. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 701 Рамешковского района Тверской области.
3. Разместить информацию об освобождении Андреевой Галины Владимировны от обязанностей председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 701 и члена  участковой  избирательной комиссии избирательного участка №701 Рамешковского района Тверской области с правом решающего голосасрока полномочий 2013-2018 годов на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Сухарева В.А.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                       В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                      А.С. Частухина